
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ Г.Ф. ПОЛНОВА» 

 

ПРИКАЗ 

11.05.2022                                                                                            № 110 

 

О порядке пропуска 

в образовательное учреждение 

 

В целях обеспечения антитеррористической защищенности в образова-

тельной организации и предотвращения проникновения посторонних лиц на 

территорию школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список лиц имеющих право пропуска в образовательное учре-

ждение: 

- Казакова А.В. - заместитель директора по УВР; 

- Маврина Е.В. - заместитель директора по УВР; 

- Сафина Л.Н. - заместитель директора по УВР; 

- Пулькина Е.А. - заместитель директора по СВ; 

- Севастьянова М.А. - заместитель директора по ВР; 

- Кучерова Е.М. – главный бухгалтер; 

- Мишенькин В.Б. – инженер ГО ЧС; 

- Щетинина Г.Г. - заместитель директора по АХЧ; 

- Михайлова Н.А.- заместитель директора по ИКТ; 

- Дежурный администратор (в соответствии с графиком дежурства); 

2. Вход родителей (законных представителей) в здание школы возможен по 

предварительной договоренности о встрече с работником школы. Работник 

встречает родителей (законных представителей) на входе в школу лично. 

3. Посетители, не являющиеся родителями (законными представителями) 

обучающихся школы, допускаются в здание школы с разрешения должност-

ных лиц имеющих право пропуска в образовательное учреждение  и переме-

щаются по школе в сопровождении дежурного работника школы. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор       Е.Н.Купряева 

 

 


		2022-12-04T17:01:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ Г. Ф. ПОЛНОВА"




